Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

О внесении изменений в решение Совета мун. Бэлць

№ 4/5 от 19.05.2016 г. «Об утверждении проекта Соглашения

о дружбе и сотрудничестве между г. Цзинин провинции Шаньдун

(Китайская Народная Республика) и муниципием Бэлць (Республика Молдова)»

На основании ст. 14, ч. (1) и ч. (2), п. k) и ст. 29, ч. (1), п. n), y) Закона Республики

Молдова о местном публичном управлении № 436-XVI от 28.12.2006 г., принимая во

внимание пригласительное письмо местной публичной администрации города Цзинин,

провинция Шаньдун (Китайская Народная Республика), о подписании Соглашения о

дружбе и сотрудничестве и в целях развития дружественных связей между г. Цзинин и

муниципием Бэлць, –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципия Бэлць № 4/5 от 19.05.2016 г. «Об

утверждении проекта Соглашения о дружбе и сотрудничестве между г. Цзинин

провинции Шаньдун (Китайская Народная Республика) и муниципием Бэлць

(Республика Молдова)», а именно:

1.1. в пункте 2 словосочетание «Ренато Усатый» заменить на словосочетание

«Николай Григоришин»;

1.2. пункт 2.2. исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по сотрудничеству с другими органами, побратимству,

туризму, культам и социально-культурной деятельности, по праву и дисциплине.

Председательствующий на ________

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк